
1. Předfiltr
Předfiltr je první ochranná vrstva, která 

zadržuje větší částice nečistot.

2. Membrána
Nanotechnologie umožňuje, aby membrána 

o  tlouštce 0,06 mm, uzavřená v jemné 

nylonové síti, filtrovala i bakterie z pitné vody.

3. Aktivní uhlíkový filtr
Aktivní uhlík zachycuje rozpuštěné nečistoty 

a  chemické látky (např. chlór). Základem 

technologie je přirozený fyzikální proces 

fungující již desetiletí.

4. Tok vody
Nejprve skrz předfiltr, pak přes membránu, 

nakonec přes aktivní uhlík a takto kompletně 

zfiltrovaná voda jde rovnou do sklenice. 

Zabrání se tak smísení filtrované s nefiltrovanou  

vodou.

Nutná výměna filtru je signalizována LED 

kontrolkou. Po 450 litrech začne LED kontrola 

namísto zeleně svítit červeně. Po 500 litrech 

bliká červeně. V tuto chvíli je nutné vyměnit 

filtr. 

Nutná

kontr

namís

bliká 

filtr. 

ktiv
vní 

hem

nolo

ujíc

ok v
rve

nec

ova

Zabrání 

u.

 1

 2

 3

 4

3 Ak3. Ak
Aktiv

a  ch

techn

fungu

4. To
Nejpr

nakon

zfiltro

 1

2

 3

áNutná

vodou4

1. Před
Předfiltr

zadržuje

2. Mem
Nanotec

o  tlouš

nylonov

ktiv

nylon

3 Ak

FRANKE CLEAR WATER 

Díky patentované filtrační technologii Franke Clear Water Capsule System se voda 

čistí snadněji, rychleji a spolehlivěji než kdykoliv předtím. Pro nejúžasnější vodu 

z vodovodu, kterou jste kdy ochutnali.

CAPSULE SYSTEM

MNOHO VÝHOD

JEDEN Z NEJMODERNĚJŠÍCH SYSTÉMŮ FILTRACE VODY NA SVĚTĚ
KOMBINACE AKTIVNÍHO UHLÍ A BIONICKÉ MEMBRÁNY
500 LITRŮ KOHOUTKOVÉ VODY SE PROMĚNÍ V ČISTÉ OSVĚŽENÍ
FILTR ZACHYTÍ 99,9999 % VIRŮ A BATERIÍ, ODSTRANÍ PACHY I CHUTĚ A ZÁROVEŇ FILTRUJE 
MIKROPLASTY, PESTICIDY, REZ, SEDIMENTY, HORMONY AJ.
SNADNÁ INSTALACE I VÝMĚNA FILTRU
NENÍ NUTNÉ INSTALOVAT FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ DO SKŘÍŇKY
VYVINUTO A VYROBENO VE ŠVÝCARSKU
VITAL CAPSULE FILTR SPLŇUJE PODMÍNKY EVROPSKÉHO NAŘÍZENÍ (EC) NO. 1935/2004 PRO MATERIÁLY 
VE STYKU S POTRAVINAMI
POUŽITÉ POLYMEROVÉ MATERIÁLY SPLŇUJÍ PODMÍNKY EVROPSKÉHO NAŘÍZENÍ NO. 10/2011 PRO STYK 
S POTRAVINAMI

Filtruje 

mikroplasty

Zachytí 

99,9999% 

bakterií

Zachytí 

99,9999% 

virů

Filtruje 

rez a sedimenty

Odstraňuje 

chutě a pachy

Vhodná 

k okamžitému pití

Snadné užívání

Přefiltruje až 500 

litrů vody

Samodezinfekční

quality and performance 
made in Switzerland

Náhradní filtr - Sada 3 kusů

133.0551.156

Informační video


